
 

"O helikopterde CIA ajanı da vardı"
AK Parti Erzurum Milletvekili Orhan Deligöz, darbe girişimi sonrası 8 askerin Yunanistan'aAK Parti Erzurum Milletvekili Orhan Deligöz, darbe girişimi sonrası 8 askerin Yunanistan'a
kaçtığı helikopterde bir de CIA ajanının bulunduğunu ileri sürdü. Fethullah Gülen'in Amerikankaçtığı helikopterde bir de CIA ajanının bulunduğunu ileri sürdü. Fethullah Gülen'in Amerikan
İstihbarat Teşkilatı CIA ile 1966'ten beri bağlantısı olduğunu söyleyen Deligöz, "Amerikan ajanıİstihbarat Teşkilatı CIA ile 1966'ten beri bağlantısı olduğunu söyleyen Deligöz, "Amerikan ajanı
olan Türkiye CIA İstanbul masası şefi Fuller vardı. Muhtemeldir ki Yunanistan'a helikopterleolan Türkiye CIA İstanbul masası şefi Fuller vardı. Muhtemeldir ki Yunanistan'a helikopterle
giden 8 asker Fuller'i kaçırdı" dedi.giden 8 asker Fuller'i kaçırdı" dedi.
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AK Parti Erzurum Milletvekili Orhan Deligöz, darbe girişimi sonrası 8 askerin Yunanistan'a kaçtığı helikopterle ilgiliAK Parti Erzurum Milletvekili Orhan Deligöz, darbe girişimi sonrası 8 askerin Yunanistan'a kaçtığı helikopterle ilgili
dikkat çeken bir açıklama yaptı.dikkat çeken bir açıklama yaptı.

  

 

FETÖ/PDY'nin 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrası Erzurum'un Pasinler ilçesine bağlı
Korucuk Mahallesi nüfusuna kayıtlı Rabia- Ramiz Gülen çiftinin 11 çocuğundan üçüncüsü olarak
27 Nisan 1941 tarihinde dünyaya gelen Fethullah Gülen'in babasının adının verildiği Yıldızkent
semtindeki caminin adını değiştirmek için Milletvekili Orhan Deligöz harekete geçti. Merkez
Palandöken İlçesine bağlı Hüseyin Avni Ulaş Mahallesi'ndeki Ramiz Efendi Camisi'nin adı,
Deligöz'ün girişimleriyle bir günde değiştirilerek 'Millet Cami' oldu.

İsim değişikliği sonrası Milletvekili Deligöz, Millet Camisi'ni ziyaret ederek ikindi ve şükür
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namazı kıldı. Namaz sonrası cami önünde açıklama yapan Deligöz, 17-25 Aralık operasyonları
sonrası Palandöken Ak Parti İlçe Başkanı Haktan Ömeroğlu'nun caminin adının değiştirilmesi
için girişimlerde bulunduğunu ancak sonuç alamadığını hatırlattı.

Deligöz, 15 temmuz darbe girişimiyle ilgili ilginç bir iddiada bulundu.

Fethullah Gülen ile CIA'nın Ortadoğu ve Türkiye Masası eski Şefi Graham Fuller arasında bağ
olduğunu öne süren Milletvekili Orhan Deligöz, şöyle konuştu:

“Bu Fuller 1964'te Türkiye'ye geliyor istihbarat masası şefi olarak. 1966'da da Fethullah Gülen
cemaati kuruluyor. Yıllar sonra da Fuller'in kefaletiyle Amerika'da oturma izni alıyor.
1964'lerden beri bunlar planlandı, yetiştirildi. Yabancı misyon şeflerinin kontrolünde bu
hareketin geliştirildiği ortaya çıkmaktadır.

Yine hazindir; 15 Temmuz darbe gecesi o Fuller denen adam İstanbul'daydı. İstanbul
Büyükada'da bir otelde toplantı yaptılar uzmanlarla. Hatta Amerika'ya canlı bağlanmak için
tesisat kurmuşlar. Türkiye'deki darbeyi nasıl yöneteceklar, sonuçlar nasıl olacak diye.

Muhtemeldir ki Yunanistan'a kaçan helikopterin içerisinde Fuller'i kaçırdılar o gece.
Helikoperin içerisinde Fuller de vardı maalesef. Dolayısıyla büyük bir bela atlattık.”

Darbenin başarıya ulaşması halinde IŞİD'in Türkiye'da saldırılar yapacağını iddia eden Deligöz,
“DAEŞ, Türkiye'ye gelecekti ve insanlarımızı aynen Suriye'de Irak'ta yaptıkları gibi
boğazlayacaklardı” diye konuştu.

 



#FETÖ/PDY#FETÖ/PDY #Orhan Deligöz#Orhan Deligöz #15 Temmuz#15 Temmuz #darbe#darbe
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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